证券代码: 600654 证券简称: 中安消 公告编号: 2017-011

债券代码: 125620 债券简称: 15 中安消 债券代码: 136821 债券简称: 16 中安消

中安消股份有限公司

关于下属全资子公司获得高新技术企业证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,中安消股份有限公司(以下简称"公司")下属全资子公司昆明飞利 泰电子系统工程有限公司(以下简称"昆明飞利泰")、浙江华和万润信息科技有 限公司(以下简称"华和万润")分别收到相关部门颁发的《高新技术企业证书》。 具体如下:

1、昆明飞利泰电子系统工程有限公司

批准机关:云南省科学技术厅、云南省财政厅、云南省国家税务局、云南省 地方税务局

证书编号: GR201653000220

发证时间: 2016年11月29日

有效期: 三年

2、浙江华和万润信息科技有限公司

批准机关:宁波市科学技术局、宁波市财政局、宁波市国家税务局、浙江省 宁波市地方税务局

证书编号: GR201633100194

发证时间: 2016年11月30日

证书有效期: 三年

根据国家相关税收优惠政策的规定,公司下属全资子公司昆明飞利泰、华和 万润在获得《高新技术企业证书》后三年内(2016 年~2018 年),可享受国家关 于高新技术企业的相关税收优惠政策,即可按 15%的税率缴纳企业所得税。

昆明飞利泰、华和万润均为公司下属全资子公司,公司通过全资子公司中安 消技术有限公司间接持有其 100%股权。昆明飞利泰是一家专业安防系统集成商, 主要提供安防指挥中心系统、音视频会议系统及弱电智能化集成系统建设服务。 华和万润是一家专注于智慧城市安保系统集成综合解决方案的提供商,主要提供 包括智慧城市安保系统集成、信息运维服务及专业应用软件开发等服务。本次《高 新技术企业证书》的获得,有利于进一步提高昆明飞利泰、华和万润的技术创新 能力和市场竞争力。

特此公告。

中安消股份有限公司

董事会

2017年1月13日